
沖 公 嘱 第 ６ ３ 号 

令和２年５月１８日 

関係各位 

 

（公社）沖縄県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 

代表理事 島袋 裕二 

 

 

事務局業務体制について 

（お知らせ） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より当協会の公益事業並びに協会運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、去る５月８日付沖公嘱第６１号文書にて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

５月８日（金）より複数職員が在籍している事務所については、交代勤務とすることをお知

らせしておりましたが、５月２５日（月）より通常勤務体制となりますことをお知らせいた

します。 

  

  


